Infanti cuidam trium annorum atrophis & hæctica laboranti, cui brachia & pedes flaccidissimi, venter verò tumidus erat, sequentia consului. Primo de hoc lacte cancrorum detur infanti mane & vespere calidè cochl. j. vel ii.

℞. Cancror. fluviatil. viv. numero v. bene lotis & mandatis: affunde lactis caprini. q. f. contunde parumque coq. Postea per linteum succus expressus edulcoretur sacch. cand. q. f.

Si sufficula adlit, succus raparum sub cineribus cocturum & expressurum sacch. cand. edulcoratus propinetur. Deinde fiat balneum ex aq. dulci fontana tepida, in qua caput, & pedes agni cocti sint, in eo ponatur infans per horam dimidiam & amplius si ferre possit, ante ingressum assumat parum lactis caprini rec. & calidi vel lactis cancrini ut supra. Pro divitiore parari potest balneum è solo lacte caprillo, vel vacino, vel dimidiis partibus lactis & aq. dulcis. Tertio quoque die renovetur balneum, & caput & pedes agni tam diu coquantur, donec caro ab ossibus separetur. Post egressum è balneo pectus cum spina dorsi hoc linimento calidè inungatur.

℞. Adip. capon. anser. an. ʒi. ol. viol. ʒij. ol. amygd. d. rec. exp. ʒi. mucil. g. sem. psyll. cum aq. viol. extr. ʒb. cum pauca cera. F. linimentum extra usum balnei: etiam manè & vespere fieri potest hæc inunctio. *Jo. Petrus Lotichius obs. 3. cap. 2. lib. 1.*

Habui hæcticum in curacione diu, qui siccatu & tabidus, nec balneo, nec lactis potu, aliisque innumeris humidis resicientibus auxiliis unquam potuit restitui, tandem morbi pervicacis pertæsus, ad raparum usum accessi. Stillatitiam aquam ex illis extractam in balneo Mar. cum syr. violaceo permixtam pro potu quotidiano

diano bibendam obtuli: eas elixas cum oleo, sale, saccharo, & balsamentis in coena & prandio degustabat, interdū illi erat pro frequenti usu jus album, factum ex illarum contusa carne, cum amygdalis, lacte, butyro, farina hordei, saccharo, vitellis ovorum: quae omnia respersa cinnamomo, & rosacea irrorata, ad ignemque percocta, conditum faciunt suavissimum, quod optimè nutrit, humectat, impinguat, coquitur facile, citò distribuitur: hoc modo gubernatus hic æger, trium mensum spatio pristinam recuperavit sanitatem. *Zacutus Lusitanus obs. 36. lib. 3. prax. admirand.*

Pro Febre verminosa cum alvi fluxu.

Puella quædam duodecim annorum febre continua laborabat cum alvi fluxu molestissimo, quo materias excernebat colore cineritio infectas, quales apparere solent plerumque in verminosis affectibus: præscripti sunt clysteres detergentes ex rebus dulcibus parati, tum potus vulgares contra lumbricos, & rhabarbarum pulverisatum bis iteratum; ex omnibus tamen his nullum levamen obtinuit, imò febris & alvi fluxus in deterius vergebant ut jam de salute puellæ dubitaretur: tandem sequentem julepum ipsi præscripti: